

证券代码：430169

证券简称：融智通

主办券商：中航证券

融智通科技（北京）股份有限公司

关于 2019 年年度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

融智通科技（北京）股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年4月29日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台 www.neeq.cc 上披露了《2019年年度报告》（公告编号：2020-008）。根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》、中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露编制规则第19号——财务信息的更正及相关披露》等相关文件的规定对前期财务报表相关项目作了调整并将差错更正事项作出专项说明，公司拟根据更正及追溯调整后的会计信息等对《2019年年度报告》相关内容予以更正。

一、更正事项具体内容

（一）“第四节 管理层讨论与分析”之“（七）会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正”

更正前：

（一） 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正

√适用 □不适用

1. 会计政策变更

本公司自 2019 年 1 月 1 日起执行财政部 2017 年修订的《企业会计准则第 22 号-金融工具确认和计量》、《企业会计准则第 23 号-金融资产转移》和《企业会计准则第 24 号-套期会计》、《企业会计准则第 37 号-金融工具列报》（以上四项统称<新金融工具准则>），变更后的会计政策详见附注四。

（1） 执行新金融工具准则对本公司的影响

于 2019 年 1 月 1 日之前的金融工具确认和计量与新金融工具准则要求不一致的，本公司按照新金融工具准则的要求进行衔接调整。涉及前期比较财务报表数据与新金融工具准则要求不一致的，本公司未调整可比期间信息。金融工具原账面价值和金融工具准则施行

日的新账面价值之间的差额，计入 2019 年 1 月 1 日留存收益或其他综合收益。

执行新金融工具准则对本期期初资产负债表相关项目的影​​响列示如下：

项目	2018 年 12 月 31 日	累积影响金额			2019 年 1 月 1 日
		分类和计量影响 (注 1)	金融资产减值影 响 (注 2)	小计	
应收账款	48,892,704.14		2,649,802.68	2,649,802.68	51,542,506.82
其他应收款	991,424.14		-46,854.73	-46,854.73	944,569.41
可供出售金融资产	360,000.00	-360,000.00		-360,000.00	
其他权益工具投资		360,000.00		360,000.00	360,000.00
递延所得税资产	2,266,651.63		-390,442.19	-390,442.19	1,876,209.44
资产合计	101,338,235.48		2,212,505.76	2,212,505.76	103,550,741.24
负债合计	17,950,177.83				17,950,177.83
盈余公积	3,756,096.08		164,895.63	164,895.63	3,920,991.71
未分配利润	-1,765,913.43		2,047,610.13	2,047,610.13	281,696.70
所有者权益合计	83,388,057.65		2,212,505.76	2,212,505.76	85,600,563.41

注：上表仅呈列受影响的财务报表项目，不受影响的财务报表项目不包括在内，因此所披露的小计和合计无法根据上表中呈列的数字重新计算得出。

注 1：于 2019 年 1 月 1 日，账面价值 360,000.00 元（投资成本 360,000.00 元）的以前年度被分类为可供出售金融资产的系对新疆朝阳商用数据传输有限公司的股权投资，根据投资协议及新疆朝阳商用数据传输有限公司章程的约定，本公司持有新疆朝阳商用数据传输有限公司 2% 的股份，享有相应的股东权利。本公司将其指定为以公允价值计量且变动计入其他综合收益的金融资产，该部分金额从可供出售金融资产重分类至其他权益工具投资。

注 2：于 2019 年 1 月 1 日，对应收账款和其他应收款重新计量预期信用减值准备计入未分配利润的金额为 2,602,947.95 元，与减值准备变动相关的递延所得税资产变动计入未分配利润的金额为 -390,442.19 元。同时，对于前述事项的影响使得 2019 年 1 月 1 日的未分配利润大于 0，以弥补累计亏损后的期初未分配利润金额为基数相应调整 2019 年 1 月 1 日的盈余公积 164,895.63 元。

2. 会计估计变更

本报告期主要会计估计未发生变更。

更正后：

(二) 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正

√适用 □不适用

3. 会计政策变更

本公司自 2019 年 1 月 1 日起执行财政部 2017 年修订的《企业会计准则第 22 号-金融工具确认和计量》、《企业会计准则第 23 号-金融资产转移》和《企业会计准则第 24 号-套期会计》、《企业会计准则第 37 号-金融工具列报》（以上四项统称<新金融工具准则>），变更后的会计政策详见附注四。

（2） 执行新金融工具准则对本公司的影响

于 2019 年 1 月 1 日之前的金融工具确认和计量与新金融工具准则要求不一致的，本公司按照新金融工具准则的要求进行衔接调整。涉及前期比较财务报表数据与新金融工具准则要求不一致的，本公司未调整可比期间信息。金融工具原账面价值和金融工具准则施行日的新账面价值之间的差额，计入 2019 年 1 月 1 日留存收益或其他综合收益。

执行新金融工具准则对本期期初资产负债表相关项目的影响列示如下：

项目	2018 年 12 月 31 日	累积影响金额			2019 年 1 月 1 日
		分类和计量影响 (注 1)	金融资产减值影响 (注 2)	小计	
应收账款	48,892,704.14		2,649,802.68	2,649,802.68	51,542,506.82
其他应收款	991,424.14		-46,854.73	-46,854.73	944,569.41
可供出售金融资产	360,000.00	-360,000.00		-360,000.00	
其他权益工具投资		360,000.00		360,000.00	360,000.00
递延所得税资产	2,266,651.63		-390,442.19	-390,442.19	1,876,209.44
资产合计	101,338,235.48		2,212,505.76	2,212,505.76	103,550,741.24
负债合计	17,950,177.83				17,950,177.83
盈余公积	3,556,096.08		164,895.63	164,895.63	3,720,991.71
未分配利润	-3,565,913.43		2,047,610.13	2,047,610.13	-1,518,303.30
所有者权益合计	83,388,057.65		2,212,505.76	2,212,505.76	85,600,563.41

注：上表仅呈列受影响的财务报表项目，不受影响的财务报表项目不包括在内，因此所披露的小计和合计无法根据上表中呈列的数字重新计算得出。

注 1：于 2019 年 1 月 1 日，账面价值 360,000.00 元（投资成本 360,000.00 元）的以前年度被分类为可供出售金融资产的系对新疆朝阳商用数据传输有限公司的股权投资，根据投资协议及新疆朝阳商用数据传输有限公司章程的约定，本公司持有新疆朝阳商用数据传输有限公司 2%的股份，享有相应的股东权利。本公司将其指定为以公允价值计量且变动计入其他综合收益的金融资产，该部分金额从可供出售金融资产重分类至其他权益工具投资。

注 2：于 2019 年 1 月 1 日，对应收账款和其他应收款重新计量预期信用减值准备计入未分配利润的金额为 2,602,947.95 元，与减值准备变动相关的递延所得税资产变动计入未

分配利润的金额为-390,442.19元。同时，对于前述事项的影响使得2019年1月1日的未分配利润大于0，以弥补累计亏损后的期初未分配利润金额为基数相应调整2019年1月1日的盈余公积164,895.63元。

4. 会计估计变更

本报告期主要会计估计未发生变更。

（二）“第十一节 财务报告”之“二、财务报表（一）合并资产负债表；（二）母公司资产负债表；（七）合并股东权益变动表；（八）母公司股东权益变动表”和“三、财务报表附注 注释 25. 资本公积；注释 26. 盈余公积；注释 27. 未分配利润”

更正前：

（一）合并资产负债表

单位：元

项目	附注	2019年12月31日	2018年12月31日
流动资产：			
货币资金	注释 1	18,988,290.45	14,291,049.21
结算备付金		-	-
拆出资金		-	-
交易性金融资产		-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		-	-
衍生金融资产		-	-
应收票据	注释 2	3,008,165.00	119,000.00
应收账款	注释 3	145,051,119.99	48,892,704.14
应收款项融资		-	-
预付款项	注释 4	2,321,192.51	302,679.83
应收保费		-	-
应收分保账款		-	-
应收分保合同准备金		-	-
其他应收款	注释 5	2,701,023.54	991,424.14
其中：应收利息		-	-
应收股利		-	-
买入返售金融资产		-	-
存货	注释 6	29,204,995.82	28,075,072.11
合同资产		-	-
持有待售资产		-	-
一年内到期的非流动资产	注释 7	-	1,875,033.31
其他流动资产		-	-

流动资产合计		201,274,787.31	94,546,962.74
非流动资产：			
发放贷款及垫款		-	-
债权投资		-	-
可供出售金融资产	注释 8	-	360,000.00
其他债权投资		-	-
持有至到期投资		-	-
长期应收款	注释 9	-	1,842,294.96
长期股权投资		-	-
其他权益工具投资	注释 10	360,000.00	-
其他非流动金融资产		-	-
投资性房地产		-	-
固定资产	注释 11	1,444,025.83	2,322,326.15
在建工程		-	-
生产性生物资产		-	-
油气资产		-	-
使用权资产		-	-
无形资产	注释 12	44,100.30	-
开发支出		-	-
商誉	注释 13	-	-
长期待摊费用	注释 14	273,147.26	-
递延所得税资产	注释 15	2,337,607.78	2,266,651.63
其他非流动资产		-	-
非流动资产合计		4,458,881.17	6,791,272.74
资产总计		205,733,668.48	101,338,235.48
流动负债：			
短期借款	注释 16	13,000,000.00	8,000,000.00
向中央银行借款		-	-
拆入资金		-	-
交易性金融负债		-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		-	-
衍生金融负债		-	-
应付票据		-	-
应付账款	注释 17	66,081,147.00	3,582,442.65
预收款项	注释 18	332,320.76	-
合同负债		-	-
卖出回购金融资产款		-	-
吸收存款及同业存放		-	-
代理买卖证券款		-	-
代理承销证券款		-	-
应付职工薪酬	注释 19	3,740,962.13	2,220,138.47
应交税费	注释 20	15,616,461.59	3,413,135.17

其他应付款	注释 21	666,191.28	405,507.41
其中：应付利息		-	-
应付股利		-	-
应付手续费及佣金		-	-
应付分保账款		-	-
持有待售负债		-	-
一年内到期的非流动负债	注释 22	100,455.72	94,274.15
其他流动负债		-	-
流动负债合计		99,537,538.48	17,715,497.85
非流动负债：			
保险合同准备金		-	-
长期借款		-	-
应付债券		-	-
其中：优先股		-	-
永续债		-	-
租赁负债		-	-
长期应付款	注释 23	134,224.26	234,679.98
长期应付职工薪酬		-	-
预计负债		-	-
递延收益		-	-
递延所得税负债		-	-
其他非流动负债		-	-
非流动负债合计		134,224.26	234,679.98
负债合计		99,671,762.74	17,950,177.83
所有者权益（或股东权益）：			
股本	注释 24	50,055,000.00	50,055,000.00
其他权益工具		-	-
其中：优先股		-	-
永续债		-	-
资本公积	注释 25	31,342,875.00	31,342,875.00
减：库存股		-	-
其他综合收益		-	-
专项储备		-	-
盈余公积	注释 26	5,997,932.70	3,756,096.08
一般风险准备		-	-
未分配利润	注释 27	18,666,098.04	-1,765,913.43
归属于母公司所有者权益合计		106,061,905.74	83,388,057.65
少数股东权益		-	-
所有者权益合计		106,061,905.74	83,388,057.65
负债和所有者权益总计		205,733,668.48	101,338,235.48

法定代表人：管明尧

主管会计工作负责人：柴晓娟

会计机构负责人：许志辉

(二) 母公司资产负债表

单位：元

项目	附注	2019年12月31日	2018年12月31日
流动资产：			
货币资金		18,945,731.54	14,290,898.89
交易性金融资产		-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		-	-
衍生金融资产		-	-
应收票据		3,008,165.00	119,000.00
应收账款	注释 1	145,051,119.99	48,892,704.14
应收款项融资		-	-
预付款项		2,321,192.51	258,776.57
其他应收款	注释 2	2,689,634.19	971,432.96
其中：应收利息		-	-
应收股利		-	-
买入返售金融资产		-	-
存货		29,204,995.82	28,075,072.11
合同资产		-	-
持有待售资产		-	-
一年内到期的非流动资产		-	1,875,033.31
其他流动资产		-	-
流动资产合计		201,220,839.05	94,482,917.98
非流动资产：			
债权投资		-	-
可供出售金融资产		-	360,000.00
其他债权投资		-	-
持有至到期投资		-	-
长期应收款		-	1,842,294.96
长期股权投资	注释 3	325,693.36	325,693.36
其他权益工具投资		360,000.00	-
其他非流动金融资产		-	-
投资性房地产		-	-
固定资产		1,444,025.83	2,307,156.25
在建工程		-	-
生产性生物资产		-	-
油气资产		-	-
使用权资产		-	-
无形资产		44,100.30	-
开发支出		-	-
商誉		-	-
长期待摊费用		273,147.26	-

递延所得税资产		3,159,839.89	2,933,829.79
其他非流动资产		-	-
非流动资产合计		5,606,806.64	7,768,974.36
资产总计		206,827,645.69	102,251,892.34
流动负债：			
短期借款		13,000,000.00	8,000,000.00
交易性金融负债		-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		-	-
衍生金融负债		-	-
应付票据		-	-
应付账款		66,081,147.00	3,582,442.65
预收款项		332,320.76	-
卖出回购金融资产款		-	-
应付职工薪酬		3,537,737.41	2,145,084.52
应交税费		15,479,715.57	3,274,965.60
其他应付款		589,707.66	330,023.79
其中：应付利息		-	-
应付股利		-	-
合同负债		-	-
持有待售负债		-	-
一年内到期的非流动负债		100,455.72	94,274.15
其他流动负债		-	-
流动负债合计		99,121,084.12	17,426,790.71
非流动负债：			
长期借款		-	-
应付债券		-	-
其中：优先股		-	-
永续债		-	-
租赁负债		-	-
长期应付款		134,224.26	234,679.98
长期应付职工薪酬		-	-
预计负债		-	-
递延收益		-	-
递延所得税负债		-	-
其他非流动负债		-	-
非流动负债合计		134,224.26	234,679.98
负债合计		99,255,308.38	17,661,470.69
所有者权益：			
股本		50,055,000.00	50,055,000.00
其他权益工具		-	-
其中：优先股		-	-
永续债		-	-

资本公积		31,342,875.00	31,342,875.00
减：库存股		-	-
其他综合收益		-	-
专项储备		-	-
盈余公积		5,997,932.70	3,756,096.08
一般风险准备		-	-
未分配利润		20,176,529.61	-563,549.43
所有者权益合计		107,572,337.31	84,590,421.65
负债和所有者权益合计		206,827,645.69	102,251,892.34

法定代表人：管明尧
许志辉

主管会计工作负责人：柴晓娟

会计机构负责人：

(七) 合并股东权益变动表

单位：元

项目	2019年												
	归属于母公司所有者权益											少数 股东 权益	所有者 权益合 计
	股本	其他权益工具			资本 公积	减： 库存 股	其他 综合 收益	专项 储备	盈余 公积	一 般 风 险 准 备	未分配利润		
	优先 股	永续 债	其他										
一、上年期末余额	50,055,000.00	-	-	-	31,342,875.00	-	-	-	3,756,096.08	-	-1,765,913.43	-	83,388,057.65
加：会计政策变更	-	-	-	-	-	-	-	-	164,895.63	-	2,047,610.13	-	2,212,505.76
前期差错更正	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
同一控制下企业合并	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
二、本年期初余额	50,055,000.00	-	-	-	31,342,875.00	-	-	-	3,920,991.71	-	281,696.70	-	85,600,563.41
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）	-	-	-	-	-	-	-	-	2,076,940.99	-	18,384,401.34	-	20,461,342.33
（一）综合收益总额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	20,461,342.33	-	20,461,342.33
（二）所有者投入和减少资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 股东投入的普通股	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 其他权益工具持有者投入资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 股份支付计入所有者权益的	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

金额													
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（三）利润分配	-	-	-	-	-	-	-	-	2,076,940.99	-	-2,076,940.99	-	-
1.提取盈余公积	-	-	-	-	-	-	-	-	2,076,940.99	-	-2,076,940.99	-	-
2.提取一般风险准备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.对所有者（或股东）的分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（四）所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.资本公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.盈余公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.盈余公积弥补亏损	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.设定受益计划变动额结转留存收益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.其他综合收益结转留存收益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（五）专项储备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.本期提取	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.本期使用	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（六）其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
四、本年期末余额	50,055,000.00	-	-	-	31,342,875.00	-	-	-	5,997,932.70	-	18,666,098.04	-	106,061,905.74

项目	2018年												
	归属于母公司所有者权益											少数 股 东 权 益	所有者权益 合计
	股本	其他权益工具			资本 公积	减： 库存 股	其他 综合 收益	专项 储备	盈余 公积	一般 风险 准备	未分配利润		
优先 股		永续 债	其他										
一、上年期末余额	50,055,000.00	-	-	-	31,342,875.00	-	-	-	3,756,096.08	-	-3,513,070.98	-	81,640,900.10
加：会计政策变更	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
前期差错更正	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
同一控制下企业合并	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
二、本年期初余额	50,055,000.00	-	-	-	31,342,875.00	-	-	-	3,756,096.08	-	-3,513,070.98	-	81,640,900.10
三、本期增减变动金额（减少 以“-”号填列）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,747,157.55	-	1,747,157.55
（一）综合收益总额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,747,157.55	-	1,747,157.55
（二）所有者投入和减少资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.股东投入的普通股	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.其他权益工具持有者投入资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.股份支付计入所有者权益的金额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（三）利润分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.提取盈余公积	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

2.提取一般风险准备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.对所有者（或股东）的分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（四）所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.资本公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.盈余公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.盈余公积弥补亏损	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.设定受益计划变动额结转留存收益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.其他综合收益结转留存收益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（五）专项储备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.本期提取	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.本期使用	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（六）其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
四、本年期末余额	50,055,000.00	-	-	-	31,342,875.00	-	-	-	3,756,096.08	-	-1,765,913.43	-	83,388,057.65

法定代表人：管明尧

主管会计工作负责人：柴晓娟

会计机构负责人：许志辉

(八) 母公司股东权益变动表

单位：元

项目	2019年											
	股本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计
		优先股	永续债	其他								
一、上年期末余额	50,055,000.00	-	-	-	31,342,875.00	-	-	-	3,756,096.08	-	-563,549.43	84,590,421.65
加：会计政策变更	-	-	-	-	-	-	-	-	164,895.63	-	2,047,610.13	2,212,505.76
前期差错更正	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
二、本年期初余额	50,055,000.00	-	-	-	31,342,875.00	-	-	-	3,920,991.71	-	1,484,060.70	86,802,927.41
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）	-	-	-	-	-	-	-	-	2,076,940.99	-	18,692,468.91	20,769,409.90
（一）综合收益总额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	20,769,409.90	20,769,409.90
（二）所有者投入和减少资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 股东投入的普通股	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 其他权益工具持有者投入资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 股份支付计入所有者权益的金额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

（三）利润分配	-	-	-	-	-	-	-	-	2,076,940.99	-	-2,076,940.99	-
1.提取盈余公积	-	-	-	-	-	-	-	-	2,076,940.99	-	-2,076,940.99	-
2.提取一般风险准备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.对所有者（或股东）的分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（四）所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.资本公积转增资本（或股本）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.盈余公积转增资本（或股本）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.盈余公积弥补亏损	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.设定受益计划变动额结转留存收益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.其他综合收益结转留存收益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（五）专项储备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.本期提取	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.本期使用	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（六）其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
四、本期末余额	50,055,000.00	-	-	-	31,342,875.00	-	-	-	5,997,932.70	-	20,176,529.61	107,572,337.31

项目	2018年											
	股本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计
		优先股	永续债	其他								

一、上年期末余额	50,055,000.00	-	-	-	31,342,875.00	-	-	-	3,756,096.08	-	-3,513,070.98	81,640,900.10
加：会计政策变更	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
前期差错更正	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
二、本年期初余额	50,055,000.00	-	-	-	31,342,875.00	-	-	-	3,756,096.08	-	-3,513,070.98	81,640,900.10
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,949,521.55	2,949,521.55
（一）综合收益总额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,949,521.55	2,949,521.55
（二）所有者投入和减少资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.股东投入的普通股	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.其他权益工具持有者投入资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.股份支付计入所有者权益的金额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（三）利润分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.提取盈余公积	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.提取一般风险准备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.对所有者（或股东）的分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（四）所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.资本公积转增资本（或股本）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

2.盈余公积转增资本（或股本）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.盈余公积弥补亏损	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.设定受益计划变动额结转留存收益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.其他综合收益结转留存收益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（五）专项储备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.本期提取	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.本期使用	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（六）其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
四、本年期末余额	50,055,000.00	-	-	-	31,342,875.00	-	-	-	3,756,096.08	-	-563,549.43	84,590,421.65

法定代表人：管明尧

主管会计工作负责人：柴晓娟

会计机构负责人：许志辉

注释 25. 资本公积

项目	期初余额	本期增加	本期减少	期末余额
股本溢价	28,814,029.98			28,814,029.98
其他资本公积	2,528,845.02			2,528,845.02
合计	31,342,875.00			31,342,875.00

注释 26. 盈余公积

项目	2018年12月31日	期初余额	本期增加	本期减少	期末余额
法定盈余公积	3,756,096.08	3,920,991.71	2,076,940.99		5,997,932.70
合计	3,756,096.08	3,920,991.71	2,076,940.99		5,997,932.70

注释 27. 未分配利润

项目	金额	提取或分配比例(%)
调整前上期末未分配利润	-1,765,913.43	—
调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）	2,047,610.13	—
调整后期初未分配利润	281,696.70	—
加：本期归属于母公司所有者的净利润	20,461,342.33	—
减：提取法定盈余公积	2,076,940.99	按母公司本期净利润的10%计提
期末未分配利润	18,666,098.04	

更正后：**（一）合并资产负债表**

单位：元

项目	附注	2019年12月31日	2018年12月31日
流动资产：			
货币资金	注释 1	18,988,290.45	14,291,049.21
结算备付金		-	-
拆出资金		-	-
交易性金融资产		-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		-	-
衍生金融资产		-	-
应收票据	注释 2	3,008,165.00	119,000.00
应收账款	注释 3	145,051,119.99	48,892,704.14
应收款项融资		-	-
预付款项	注释 4	2,321,192.51	302,679.83
应收保费		-	-

应收分保账款		-	-
应收分保合同准备金		-	-
其他应收款	注释 5	2,701,023.54	991,424.14
其中：应收利息		-	-
应收股利		-	-
买入返售金融资产		-	-
存货	注释 6	29,204,995.82	28,075,072.11
合同资产		-	-
持有待售资产		-	-
一年内到期的非流动资产	注释 7	-	1,875,033.31
其他流动资产		-	-
流动资产合计		201,274,787.31	94,546,962.74
非流动资产：			
发放贷款及垫款		-	-
债权投资		-	-
可供出售金融资产	注释 8	-	360,000.00
其他债权投资		-	-
持有至到期投资		-	-
长期应收款	注释 9	-	1,842,294.96
长期股权投资		-	-
其他权益工具投资	注释 10	360,000.00	-
其他非流动金融资产		-	-
投资性房地产		-	-
固定资产	注释 11	1,444,025.83	2,322,326.15
在建工程		-	-
生产性生物资产		-	-
油气资产		-	-
使用权资产		-	-
无形资产	注释 12	44,100.30	-
开发支出		-	-
商誉	注释 13	-	-
长期待摊费用	注释 14	273,147.26	-
递延所得税资产	注释 15	2,337,607.78	2,266,651.63
其他非流动资产		-	-
非流动资产合计		4,458,881.17	6,791,272.74
资产总计		205,733,668.48	101,338,235.48
流动负债：			
短期借款	注释 16	13,000,000.00	8,000,000.00
向中央银行借款		-	-
拆入资金		-	-
交易性金融负债		-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		-	-

衍生金融负债		-	-
应付票据		-	-
应付账款	注释 17	66,081,147.00	3,582,442.65
预收款项	注释 18	332,320.76	-
合同负债		-	-
卖出回购金融资产款		-	--
吸收存款及同业存放		-	-
代理买卖证券款		-	-
代理承销证券款		-	-
应付职工薪酬	注释 19	3,740,962.13	2,220,138.47
应交税费	注释 20	15,616,461.59	3,413,135.17
其他应付款	注释 21	666,191.28	405,507.41
其中：应付利息		-	-
应付股利		-	-
应付手续费及佣金		-	-
应付分保账款		-	-
持有待售负债		-	-
一年内到期的非流动负债	注释 22	100,455.72	94,274.15
其他流动负债		-	-
流动负债合计		99,537,538.48	17,715,497.85
非流动负债：			
保险合同准备金		-	-
长期借款		-	-
应付债券		-	-
其中：优先股		-	-
永续债		-	-
租赁负债		-	-
长期应付款	注释 23	134,224.26	234,679.98
长期应付职工薪酬		-	-
预计负债		-	-
递延收益		-	-
递延所得税负债		-	-
其他非流动负债		-	-
非流动负债合计		134,224.26	234,679.98
负债合计		99,671,762.74	17,950,177.83
所有者权益（或股东权益）：			
股本	注释 24	50,055,000.00	50,055,000.00
其他权益工具		-	-
其中：优先股		-	-
永续债		-	-
资本公积	注释 25	33,342,875.00	33,342,875.00
减：库存股		-	-

其他综合收益		-	-
专项储备			-
盈余公积	注释 26	5,797,932.70	3,556,096.08
一般风险准备		-	-
未分配利润	注释 27	16,866,098.04	-3,565,913.43
归属于母公司所有者权益合计		106,061,905.74	83,388,057.65
少数股东权益		-	-
所有者权益合计		106,061,905.74	83,388,057.65
负债和所有者权益总计		205,733,668.48	101,338,235.48

法定代表人：管明尧

主管会计工作负责人：柴晓娟

会计机构负责人：许志辉

（二）母公司资产负债表

单位：元

项目	附注	2019年12月31日	2018年12月31日
流动资产：			
货币资金		18,945,731.54	14,290,898.89
交易性金融资产		-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		-	-
衍生金融资产		-	-
应收票据		3,008,165.00	119,000.00
应收账款	注释 1	145,051,119.99	48,892,704.14
应收款项融资		-	-
预付款项		2,321,192.51	258,776.57
其他应收款	注释 2	2,689,634.19	971,432.96
其中：应收利息		-	-
应收股利		-	-
买入返售金融资产		-	-
存货		29,204,995.82	28,075,072.11
合同资产		-	-
持有待售资产		-	-
一年内到期的非流动资产		-	1,875,033.31
其他流动资产		-	-
流动资产合计		201,220,839.05	94,482,917.98
非流动资产：			
债权投资		-	-
可供出售金融资产		-	360,000.00
其他债权投资		-	-
持有至到期投资		-	-
长期应收款		-	1,842,294.96
长期股权投资	注释 3	325,693.36	325,693.36
其他权益工具投资		360,000.00	-

其他非流动金融资产		-	-
投资性房地产		-	-
固定资产		1,444,025.83	2,307,156.25
在建工程		-	-
生产性生物资产		-	-
油气资产		-	-
使用权资产		-	-
无形资产		44,100.30	-
开发支出		-	-
商誉		-	-
长期待摊费用		273,147.26	-
递延所得税资产		3,159,839.89	2,933,829.79
其他非流动资产		-	-
非流动资产合计		5,606,806.64	7,768,974.36
资产总计		206,827,645.69	102,251,892.34
流动负债：			
短期借款		13,000,000.00	8,000,000.00
交易性金融负债		-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		-	-
衍生金融负债		-	-
应付票据		-	-
应付账款		66,081,147.00	3,582,442.65
预收款项		332,320.76	-
卖出回购金融资产款		-	-
应付职工薪酬		3,537,737.41	2,145,084.52
应交税费		15,479,715.57	3,274,965.60
其他应付款		589,707.66	330,023.79
其中：应付利息		-	-
应付股利		-	-
合同负债		-	-
持有待售负债		-	-
一年内到期的非流动负债		100,455.72	94,274.15
其他流动负债		-	-
流动负债合计		99,121,084.12	17,426,790.71
非流动负债：			
长期借款		-	-
应付债券		-	-
其中：优先股		-	-
永续债		-	-
租赁负债		-	-
长期应付款		134,224.26	234,679.98
长期应付职工薪酬		-	-

预计负债		-	-
递延收益		-	-
递延所得税负债		-	-
其他非流动负债		-	-
非流动负债合计		134,224.26	234,679.98
负债合计		99,255,308.38	17,661,470.69
所有者权益：			
股本		50,055,000.00	50,055,000.00
其他权益工具		-	-
其中：优先股		-	-
永续债		-	-
资本公积		33,342,875.00	33,342,875.00
减：库存股		-	-
其他综合收益		-	-
专项储备		-	-
盈余公积		5,797,932.70	3,556,096.08
一般风险准备		-	-
未分配利润		18,376,529.61	-2,363,549.43
所有者权益合计		107,572,337.31	84,590,421.65
负债和所有者权益合计		206,827,645.69	102,251,892.34

法定代表人：管明尧

主管会计工作负责人：柴晓娟

会计机构负责人：许志辉

(七) 合并股东权益变动表

单位：元

项目	2019年												
	归属于母公司所有者权益											少数 股东 权益	所有者 权益合 计
	股本	其他权益工具			资本 公积	减： 库存 股	其他 综合 收益	专项 储备	盈余 公积	一 般 风 险 准 备	未分配利润		
	优先 股	永续 债	其他										
一、上年期末余额	50,055,000.00	-	-	-	33,342,875.00	-	-	-	3,556,096.08	-	-3,565,913.43	-	83,388,057.65
加：会计政策变更	-	-	-	-	-	-	-	-	164,895.63	-	2,047,610.13	-	2,212,505.76
前期差错更正	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
同一控制下企业合并	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
二、本年期初余额	50,055,000.00	-	-	-	33,342,875.00	-	-	-	3,720,991.71	-	-1,518,303.3	-	85,600,563.41
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）	-	-	-	-	-	-	-	-	2,076,940.99	-	18,384,401.34	-	20,461,342.33
（一）综合收益总额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	20,461,342.33	-	20,461,342.33
（二）所有者投入和减少资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 股东投入的普通股	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 其他权益工具持有者投入资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 股份支付计入所有者权益的	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

金额														
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(三) 利润分配	-	-	-	-	-	-	-	-	2,076,940.99	-	-2,076,940.99	-	-	-
1.提取盈余公积	-	-	-	-	-	-	-	-	2,076,940.99	-	-2,076,940.99	-	-	-
2.提取一般风险准备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.对所有者（或股东）的分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(四) 所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.资本公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.盈余公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.盈余公积弥补亏损	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.设定受益计划变动额结转留存收益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.其他综合收益结转留存收益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(五) 专项储备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.本期提取	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.本期使用	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(六) 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
四、本期末余额	50,055,000.00	-	-	-	33,342,875.00	-	-	-	5,797,932.70	-	16,866,098.04	-	-	106,061,905.74

项目	2018年												
	归属于母公司所有者权益											少数 股 东 权 益	所有者权 益 合 计
	股本	其他权益工具			资本 公积	减： 库存 股	其他 综合 收益	专项 储备	盈余 公积	一般 风险 准备	未分配利润		
优先 股		永续 债	其他										
一、上年期末余额	50,055,000.00	-	-	-	33,342,875.00	-	-	-	3,556,096.08	-	-5,313,070.98	-	81,640,900.10
加：会计政策变更	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
前期差错更正	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
同一控制下企业合并	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
二、本年期初余额	50,055,000.00	-	-	-	33,342,875.00	-	-	-	3,556,096.08	-	-5,313,070.98	-	81,640,900.10
三、本期增减变动金额（减少 以“-”号填列）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,747,157.55	-	1,747,157.55
（一）综合收益总额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,747,157.55	-	1,747,157.55
（二）所有者投入和减少资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 股东投入的普通股	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 其他权益工具持有者投入 资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 股份支付计入所有者权益 的金额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（三）利润分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 提取盈余公积	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

2.提取一般风险准备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.对所有者（或股东）的分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（四）所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.资本公积转增资本（或股本）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.盈余公积转增资本（或股本）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.盈余公积弥补亏损	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.设定受益计划变动额结转留存收益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.其他综合收益结转留存收益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（五）专项储备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.本期提取	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.本期使用	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（六）其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
四、本年期末余额	50,055,000.00	-	-	-	33,342,875.00	-	-	-	3,556,096.08	-	-3,565,913.43	-	83,388,057.65

法定代表人：管明尧

主管会计工作负责人：柴晓娟

会计机构负责人：许志辉

(八) 母公司股东权益变动表

单位：元

项目	2019年											
	股本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计
		优先股	永续债	其他								
一、上年期末余额	50,055,000.00	-	-	-	33,342,875.00	-	-	-	3,556,096.08	-	-2363,549.43	84,590,421.65
加：会计政策变更	-	-	-	-	-	-	-	-	164,895.63	-	2,047,610.13	2,212,505.76
前期差错更正	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
二、本年期初余额	50,055,000.00	-	-	-	33,342,875.00	-	-	-	3,720,991.71	-	-315,939.3	86,802,927.41
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）	-	-	-	-	-	-	-	-	2,076,940.99	-	18,692,468.91	20,769,409.90
（一）综合收益总额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	20,769,409.90	20,769,409.90
（二）所有者投入和减少资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.股东投入的普通股	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.其他权益工具持有者投入资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.股份支付计入所有者权益的金额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

（三）利润分配	-	-	-	-	-	-	-	-	2,076,940.99	-	-2,076,940.99	-
1.提取盈余公积	-	-	-	-	-	-	-	-	2,076,940.99	-	-2,076,940.99	-
2.提取一般风险准备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.对所有者（或股东）的分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（四）所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.资本公积转增资本（或股本）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.盈余公积转增资本（或股本）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.盈余公积弥补亏损	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.设定受益计划变动额结转留存收益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.其他综合收益结转留存收益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（五）专项储备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.本期提取	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.本期使用	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（六）其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
四、本年期末余额	50,055,000.00	-	-	-	33,342,875.00	-	-	-	5,797,932.70	-	18,376,529.61	107,572,337.31

项目	2018年											
	股本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计
		优先股	永续债	其他								
一、上年期末余额	50,055,000.00	-	-	-	33,342,875.00	-	-	-	3,556,096.08	-	-5,313,070.98	81,640,900.10
加：会计政策变更	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
前期差错更正	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
二、本年期初余额	50,055,000.00	-	-	-	33,342,875.00	-	-	-	3,556,096.08	-	-5,313,070.98	81,640,900.10
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,949,521.55	2,949,521.55
（一）综合收益总额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,949,521.55	2,949,521.55
（二）所有者投入和减少资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.股东投入的普通股	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.其他权益工具持有者投入资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.股份支付计入所有者权益的金额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（三）利润分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.提取盈余公积	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.提取一般风险准备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.对所有者（或股东）的分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（四）所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.资本公积转增资本（或股本）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.盈余公积转增资本（或股本）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.盈余公积弥补亏损	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.设定受益计划变动额结转留存收益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.其他综合收益结转留存收益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（五）专项储备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.本期提取	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.本期使用	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（六）其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
四、本年期末余额	50,055,000.00	-	-	-	33,342,875.00	-	-	-	3,556,096.08	-	-2,363,549.43	84,590,421.65

法定代表人：管明尧

主管会计工作负责人：柴晓娟

会计机构负责人：许志辉

注释 25. 资本公积

项目	期初余额	本期增加	本期减少	期末余额
股本溢价	28,814,029.98			28,814,029.98
其他资本公积	2,528,845.02			2,528,845.02
股份支付	2,000,000.00			2,000,000.00
合计	33,342,875.00			33,342,875.00

注释 26. 盈余公积

项目	2018年12月31日	期初余额	本期增加	本期减少	期末余额
法定盈余公积	3,556,096.08	3,720,991.71	2,076,940.99		5,797,932.70
合计	3,556,096.08	3,720,991.71	2,076,940.99		5,797,932.70

注释 27. 未分配利润

项目	金额	提取或分配比例(%)
调整前上期末未分配利润	-3,565,913.43	—
调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）	2,047,610.13	—
调整后期初未分配利润	-1,518,303.30	—
加：本期归属于母公司所有者的净利润	20,461,342.33	—
减：提取法定盈余公积	2,076,940.99	按母公司本期净利润的10%计提
期末未分配利润	16,866,098.04	

二、其他相关说明

除上述更正内容外，公司于2020年4月29日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台 www.neeq.cc 上披露的《2019年年度报告》的其他内容均未发生变更，更正后的2019年年度报告详见公司于2021年2月10日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台 www.neeq.cc 上披露的《2019年年度报告（更正后）》（公告编号：2021-029）。本次更正对2019年度财务状况及经营成果无重大影响。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

融智通科技（北京）股份有限公司

董事会

2021年2月10日